De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 648,256.99

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 159,140.70

Total 807,397.69

**Ochocientos siete  mil trescientos noventa y siete con 69/100 (807,397.69)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5166.01.0001.2111-Versión 1 807,397.69

Monto de Compromiso
01/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132274474 OMX Multiservicios, SRL 807,397.69

Total 807,397.69

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: